
 

 

Strana 1 (celkem 3) 

Písemná zpráva zadavatele 
 

podle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, (dále jen „ZZVZ“) 
 

v zadávacím řízení na zakázku 
 

Zajištění kapacity a kvality SV Pardubice, část 3.1 Napojení ÚV 
Hrobice na kanalizaci 

 
 
1. Označení zadavatele 
Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s. 
Sídlo zadavatele: Pardubice - Zelené předměstí, Teplého 2014, PSČ 530 02 
IČO: 60108631 
DIČ: CZ60108631 

  

2. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem zakázky jsou kompletní stavební práce a dodávky související s napojením 
úpravny vody Hrobice (ÚV Hrobice) na kanalizační síť tlakové kanalizace v Hrobicích, která je 
zakončena na BČOV Pardubice. Napojení je navrženo realizací čerpací stanice odpadních vod 
v areálu ÚV Hrobice s provedením patřičných propojů na stávající oddílné kanalizaci a dále 
odvedením odpadních vod do kanalizační sítě kanalizačním výtlakem DN 150 (dl. 1453,3 m). 
Po realizaci investice bude stávající ČOV v areálu ÚV odstavena. 
V rámci stavby je navrženo : 
- kanalizační výtlak De 160 dl. 1453,3 m 
- čerpací stanice odpadních vod s patřičným technologickým vystrojením a 
napojením na stávající rozvod el. energie v objektu ÚV 1 ks 
- trubní propoje v areálu - gravitační oddílná kanalizace délky celkem 24,0 m. 
 
 

3. Cena sjednaná ve smlouvě 
Cena sjednaná ve smlouvě činí 19 826 304 Kč bez DPH. 
 
 
4. Použitý druh zadávacího řízení 
Užší řízení 
 
 
5. Označení účastníků zadávacího řízení a uvedení nabídkových cen 

Obchodní firma (název) dodavatele, 
IČ, sídlo/místo podnikání 

Nabídková cena 
v Kč bez DPH 

POHL cz, a.s. 
IČO: 25606468 
sídlo: Na Pomezí 2483, 252 63 Roztoky 

 
 

20 991 000 
 



 

 

Strana 2 (celkem 3) 

KVIS Pardubice a.s. 
IČO: 46506934 
sídlo: Rosice 151, 533 53 Pardubice 

 
19 826 304 

Sdružení SV Pardubice 
EVT Stavby s.r.o. 
IČO: 25260766 
sídlo: V Zahrádkách 2155/3, Předměstí, 568 02 Svitavy (vedoucí člen 
sdružení) 
COMMODUM,  spol. s r.o. 
IČO: 46577238 
sídlo: Valašská Bystřice 225, 756 27 Valašská Bystřice (člen sdružení) 

 
 
 
 

20 313 797 

 
 

6. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 
vyloučení 

• VPK Suchý s.r.o., IČO: 27085201, sídlo: Komenského nám. 12, 281 44 Zásmuky, a to 
z důvodu dle ustanovení § 48 odst. 2 písm. a) a b) ZZVZ, kdy účastník nedoložil 
v žádosti o účast veškeré požadované údaje a neprokázal splnění kvalifikačních 
požadavků vymezených zadavatelem, a požadované údaje nebyly účastníkem 
zadávacího řízení objasněny nebo doplněny ani na základě žádosti podle § 46 ZZVZ. 

• ZEPRIS s.r.o., IČO: 25117947, sídlo: Praha 4, Mezi Vodami 639/27, PSČ 143 20 (dále 
jen „vyloučený účastník“), a to z důvodu dle ustanovení § 48 odst. 2 písm. a) a b) 
ZZVZ, kdy účastník nedoložil v žádosti o účast veškeré požadované údaje a neprokázal 
splnění kvalifikačních požadavků vymezených zadavatelem, a požadované údaje 
nebyly účastníkem zadávacího řízení objasněny nebo doplněny ani na základě žádosti 
podle § 46 ZZVZ. 

 
 
7. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru 
KVIS Pardubice a.s. 
IČO: 46506934 
sídlo: Rosice 151, 533 53 Pardubice 
 
Účastník splňoval veškeré kvalifikační předpoklady a současně jeho nabídka splňovala 
veškeré požadavky ZZVZ a požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách. Nabídka 
vybraného dodavatele byla vyhodnocena jako nejvýhodnější.  
 
 
8. Označení poddodavatelů 

Není relevantní 
 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem / 
jednacího řízení bez uveřejnění / zjednodušeného režimu 

Není relevantní. 

 

 



 

 

Strana 3 (celkem 3) 

10. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 
systému 

Není relevantní. 

 

11. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků 

Není relevantní. 

 

12. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

 
13. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části 

S ohledem na předmět zakázky nelze případné rozdělení zakázky na části v daném případě 
považovat za účelné a hospodárné, neboť zakázka tvoří jeden funkční celek. 

 
14. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 
odst. 3 ZZVZ 

Není relevantní. 

 
 
V Pardubicích dne 18. 3. 2025 
 
 
 

________________________________________ 
za zadavatele 

          Kaplan & Nohejl, advokátní kancelář s.r.o. 
Mgr. Ladislav Baše, advokát 

 


		2025-03-18T17:59:21+0100
	Mgr. Ladislav Baše




